（28-1）
様式１－６
管理番号：

契約者代理人所属等変更通知書

平成　　年　　月　　日
国立研究開発法人情報通信研究機構
[bookmark: _GoBack]　理　事　長　　殿

（法人名）
（契約者名）　　　　　　　　印
（所在地）

　研究開発課題名「　　　　　　　　　　　　　」　副題「　　　　　　　」に係る契約者代理人（　　　　　　）の所属等が下記のとおり変更となりましたので通知します。

記

１　変更日
　　平成　　年　　月　　日

２　新所属等
　　（所属）
　　（役職）
　　（氏名）
（住所）

３　旧所属等
　　（所属）
　　（役職）
（住所）
　　（氏名）

（本ページ以降の提出は不要です）

［記入要領］
１．「様式１－６」の背景・目的等
　　・「契約者代理人」とは、法人代表者の委任状により、法人代表者に代わって契約に係る権限を委任された方のことです。
　　・NICTと受託者との間で、今後の契約やそれに基づく諸行為を行う上で、変更後の契約者代理人の所属の情報を本様式（様式１－６）（正１通）で通知いただく必要があります。
　　・契約者代理人が交代される場合は本様式を使わずに契約時に提出いただいた委任状を改めて提出してください。

２．記入方法
①　管理番号は、NICTより連絡のあった管理番号を記入してください。
②　年月日は、通知する年月日を記入してください。
③　（法人名）を削除し契約者の法人名を記入してください。
④　（契約者名）を削除し、委託契約を締結された方の役職、氏名を記入・押印してください。
⑤　（所在地）を削除し、契約者の所在地を記入してください。
　⑥　研究開発課題名 「　　　　　　　　　　　　」　副題「　　　　　　　　」
契約書に明記されている研究開発課題名（課題名・個別課題名）、副題を記入してください。個別課題名が無い場合は、個別課題名は記入不要です。
⑦　契約者代理人は、契約者代理人の氏名を（　　）内に記入してください。
⑧　変更日：
代理人の所属の変更年月日を記入してください。
⑨　新、旧所属等：
変更項目のみ記入してください。

様式１－６
管理番号：999A0999

契約者代理人所属等変更通知書（例）

平成○○年○○月○○日
国立研究開発法人情報通信研究機構
　理　事　長　　殿

情報通信株式会社
△△研究所　所長
情報　花子　　　　　　印
東京都国分寺市貫井北町2-1

　研究開発課題名「△△△△△△△△技術の研究開発　課題Ｘ　◇◇◇◇◇◇◇◇技術」　副題「□□□□□」に係る契約者代理人（通信　花子）の所属等が下記のとおり変更となりましたので通知します。

記

１　変更日
　　平成△△年△△月△△日

２　新所属等
情報通信株式会社
△△研究所　所長
情報　花子
東京都国分寺市貫井北町2-1

３　旧所属等
情報通信株式会社
開発部　次長
通信　花子（旧性）
埼玉県XX市1-2-3